Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 

manutenção, alimentação e atualização de dados da página eletrônica para esta instituição 

de acordo com as quantidades e periodicidades. 

Valor estimado da contratação: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 

Justificativa da Contratação: A medida é necessária e urgente, diante da 

necessidade de manutenção, alimentação e atualização de dados da página eletrônica desta 

instituição.  

Recebimento de Propostas: As empresas interessadas poderão apresentar